

# les nouvelles *esthétiques* nowości w kosmetyce **spa**

4/2009 (66) wrzesień-październik  
www.lne.pl 11,90 zł

## DOSSIER Wszystko o nawilżaniu

### Synergia nauki i natury

Biologique Recherche to idealna marka dla doświadczonych profesjonalistów, którzy cenią sobie efektywność zabiegów, aktywne, naturalne i bezpieczne formuły kosmetyków, a także w pełni indywidualny dobór zabiegu dla klienta. Technologia firmy pozwala na wprowadzenie do kosmetyków ekstraktów roślinnych o bardzo wysokim stężeniu składników aktywnych bez utraty ich właściwości. Produkty zawierają wszystkie najcenniejsze składniki: proteoglikany, antyutleniające, prowitaminę A, witaminę F, wyciągi z organizmów morskich oraz kwasy AHA. Rewitalizują, i odbudowują skórę. Większość kosmetyków opracowywana jest na podstawie tej samej bazy, złożonej z 23% wyciągów roślinnych, do

której dodaje się składniki organiczne - m.in. ekstrakty z arniki i bluszczu, kasztanu indyjskiego, dzikiej pokrzywy, nagietka, bluszczu, morskoczynu, kruszyny, morwy i rumianku. Produkty Biologique Recherche działają zgodnie z prawdziwym celem kosmologii pielęgnacyjnej XXI wieku, którym jest harmonizacja funkcji skóry. Zostały skomponowane tak, aby pomagać skórze w jej naturalnych procesach oraz aby poprawić i wzmocnić jej mechanizmy obronne. Dzieje się to dzięki składnikom potrzebnym do poprawy metabolizmu komórkowego i regeneracji skóry.

Wyjątkowe, otwarte formuły pielęgnacyjne Biologique Recherche dalekie są od schematów i stwarzają możliwość pełnego wykorzystania wiedzy i inwencji w przygotowaniu zabiegów, gwarantując nie tylko zadowolenie klientów, ale także satysfakcję zawodową kosmetyczki. Wizytówką firmy jest doskonale znany Lotion P50, duży wybór czystych, wysoko stężonych bio-serum (np. kolagen, elastyna, iribiol, oligoelementy morskie), fitobiokompleksy i specjalistyczne maski.

Wyłączny dystrybutor: Biologique Recherche Polska  
[www.biologique-recherche.pl](http://www.biologique-recherche.pl)

### SERUMS AUTHENTIQUES

